
Visuomenės sveikatos priežiūros veiklos

licencijavimo taisyklių

1 priedas

1.

2.

3. Telefonas

4. Elektroninio pašto adresas

5. Registracijos adresas

DEKLARACIJA APIE KETINIMĄ VERSTIS VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLA

6. - -

nustatytus reikalavimus, ketinu verstis
nurodyti licencijuojamos visuomenės sveikatos priežiūros veiklos rūšį

ir pridedu tai įrodančius dokumentus: arba pasižadu per 15 d. kartu su užpildytu Pranešimu 

dėl licencijavimo dokumentų bylos papildymo pateikti 

7.1. steigimo dokumentą (-us),

7.2. darbuotojo (-ų), vykdysiančio (-ų) tiesiogiai su licencijuojama veikla susijusias funkcijas, 
sąrašą,

7.3. darbuotojo (-ų), vykdysiančio (-ų) tiesiogiai su licencijuojama veikla susijusias funkcijas, 
išsilavinimą ir kvalifikaciją įrodančius dokumentus,

7.4. turimų priemonių ir įrangos sąrašą.

Su Visuomenės sveikatos priežiūros veiklos licencijavimo taisyklėmis susipažinau:

      (parašas)

* Už licencijos išdavimą mokama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės 

rinkliavos dydžių ir šios rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ nustatyto dydžio valstybės rinkliava, kuri yra mokėjimo dieną 

galiojančio dydžio.

(Deklaracijos apie ketinimą verstis visuomenės sveikatos priežiūros veikla forma)

Juridinio asmens kodas

7. Patvirtinu, kad atitinku Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 43 straipsnio 4 dalyje 

Deklaracijos pildytojo pavadinimas ir teisinė forma

Pastaba.

                           (vardas ir pavardė)

(juridinis asmuo)

(pažymėtus kairėje)

šiuos dokumentus:
(pažymėtus dešinėje)

Pildymo data

(juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens

                 pareigų pavadinimas)


	7280478005921983.xlsx

